— 1 —

中国机械冶金建材职工技术协会文件

机冶建技发〔2023〕11 号

关于召开“劳模/工匠示范性创新工作室联盟”

座谈会的通知

各有关单位：

  中国机械冶金建材职工技术协会（以下简称“技协”）定于

2023 年 7 月 20 日至 22 日在河南省郑州市召开“劳模/工匠示范性

创新工作室联盟”（简称“联盟”）座谈会，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

为全面贯彻落实全总对建设劳模和工匠人才创新工作室联盟、

打造产业工人队伍建设改革品牌所提出的要求，中国机械冶金建材

职工技术协会拟成立“联盟”，研讨管理办法及相关事宜。

二、会议时间、地点

1、会议定于 2023 年 7 月 20 日至 22 日，20 日下午 17 点前报

道。

 — 2 —

  2、会议地址：郑州长城饭店，郑州市金水区经三路 14 号。

三、参会人员

1、北京汽集团有限公司工会、赵郁创新工作室

2、中国一拖集团有限公司工会、薛志飞劳模创新工作室

3、哈尔滨电机厂有限责任公司工会、张金柱劳模创新工作室

4、邯郸钢铁集团有限责任公司工会、唐笑宇炼钢精炼创新工

作室

5、中国一重集团有限公司工会、桂玉松劳模和工匠人才创新

工作室

6、北京金隅集团股份有限公司工会、刘更生劳模创新工作室

7、中国第一汽车集团有限公司工会、杨永修劳模创新工作室

8、首钢集团有限公司工会、卫建平劳模创新工作室

9、山东钢铁股份有限公司工会、山钢股份智慧炼钢创新工作

室

10、中国长城铝业有限公司工会、王永伟劳模创新工作室

11、中建材光子科技有限公司工会、洪升劳模创新工作室

四、相关要求

1、参会人员于 7月 15 日前，将报名回执（附件 1）以电子邮

件形式发至邮箱：13707696715@163.com。请参会代表提前安排好

 — 3 —

工作，按时出席会议。

技协联系人：李静  电话：13707696715（微信同号）

2、会议不安排接送站，请已会代表自行前往酒店，乘车路线

（附件 2）。

3、本次会议由中国长城铝业有限公司工会承办，贵州贵茶机

械（集团）有限公司工会支持。

4、会议食宿统一安排，住宿费 350 元/天。

附件：1、报名回执表。

2、乘车路线图。

                     中国机械冶金建材职工技术协会

                     2023 年 7 月 7 日

 — 4 —

附件 1

报名回执表

单位全称

姓   名 性别 民族 职   务 电   话

往返信息

请于 7月 15 日前将此回执表发至邮箱：13707696715@163.com

 — 5 —

附件 2

     乘车路线图

●郑州新郑国际机场:(距离酒店 35.5 公里)

1、 机场巴士 4 线,车程约: 1 小时 14 分钟, 费用: 20 元。

2、 地铁城郊线-南四环站换乘 2 号线-黄河路站换乘 5 号线,

河南省人民医院站 B 口出站,用时约 1 小时 37 分钟，费用: 7 元。

3、出租车,车程约:43 分钟,费用约:78 元。

●高铁郑州东站:(距离酒店 13 公里)

1、地铁 5 号线,河南省人民医院站 B 口出站, 用时约 32 分钟,

费用: 3 元。

2、出租车：车程约: 39 分钟,费用约: 21 元。

●高铁郑州站: (距离酒店 10.5 公里)

1、地铁 1 号线-紫荆山站换乘 2 号线-黄河路站换乘 5 号线, 河

南省人民医院站 B 口出站, 用时约 41 分钟,费用: 2 元。

3、 出租车：车程约: 23 分钟,费用约: 12 元。